
様式３

№051058-1

契 約 変 更 の 内 容

課名 都市計画課 下水道係

工 事 の 名 称 令和５年度 公共下水道管渠改築 S-1A 工事

工 事 場 所 邑楽町大字新中野地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 株式会社 徳川組

契約業者の住所 邑楽郡邑楽町大字赤堀１１１１

契 約 変 更 年 月 日 令和 ６年 １月１７日

変更前の契約金額 金２１，５６０，０００円（内消費税額 1,960,000 円）

変 更 金 額 金▲７８１，０００円（内消費税額 71,000 円）

変更後の契約金額 金２０，７７９，０００円（内消費税額 1,889,000 円）

変 更 後 の 工 期 令和 ５年１０月２３日～令和 ６年 ３月１５日

変更後の工事概要

路線延長 L＝239.82ｍ

管路延長 L＝237.42ｍ

組立１号マンホール ２基

小型塩ビマンホール ２基

取付管・公共ます設置 14箇所 等

変 更 理 由
取付管及び公共ますの設置・撤去処分等の箇所が減少

したため。


